АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2015                               с.Подгорное                             № 59
О внесении изменений

в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения

от 07.11.2013г. № 179

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 07.11.2013г. № 179 «Об утверждении  Административного регламента  по исполнению  муниципальной функции  «Осуществление  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в границах  населенных пунктов Подгорнского  сельского поселения» (в редакции постановления 25.09.2014 № 149) следующие изменения:

- в Административном регламенте исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Подгорнского сельского поселения", утвержденном указанным постановлением,
 - пункт 33  дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами, предметом такой проверки может являться только исполнение выданного органом государственного контроля (надзора) и (или) органом муниципального контроля предписания.»;
- во втором предложении пункта 17 слова «пятнадцать» заменить словами «пятьдесят»;
- в подпункте 1 пункта 22 слова "или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности" заменить словами "или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями";

- в подпункте 3 пункта 31 слова "или место жительства индивидуального предпринимателя и место(а) фактического осуществления им деятельности" заменить словами "или место(а) фактического осуществления деятельности индивидуальным предпринимателем".
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                              В.И.Будаев